
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE TABIRA 

GABINETE DO PRESIDENTE 

  

Tabira - PE, 17 de Julho de 2023. 

  

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABIRA, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 0002/2023, 

que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, DE FORMA 

PARCELADA, DE COMBUSTÍVEIS (TIPO GASOLINA COMUM E/OU ETANOL HIDRATADO), 

PARA USO DOS VEÍCULOS À SERVIÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

TABIRA–PE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais 

apontam como proponente vencedor: 

  

ELIAS ALVES BARROS. 

CNPJ: 09.335.767/0001-46. 

Valor: R$ 47.760,00. 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

Valdemir Nogueira do Amaral Filho 

PRESIDENTE 
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/59-20231227011452.pdf
assinado por: idU

ser 238                     


